
Zápis z 41. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 24. 1. 2022 
 

Přítomni: 11 členů rady. 
Schůzi řídil: Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje (předsedající). 
Po dobu 12:45 – 13:45 hod. schůzi řídil Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana. 
 

Bod programu 1.1. 
Program 41. schůze Rady Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek. 
Z původně navrženého programu byly staženy body: 
1.8. Prodloužení výpůjčky státních hmotných rezerv z roku 2021 
2.2. Přehled zahraničních aktivit v roce 2021 a návrh na rok 2022 
7.5. Smlouva o úhradě protarifovacích ztrát s dopravcem RegioJet a.s. 
12.5. Podlicenční smlouva k realizaci auditu familyfriendlycommunity mezi Jihomoravským 

krajem a Olomouckým krajem 
16.2. Žádost o individuální dotaci v oblasti strategického rozvoje 
16.5. Vyhodnocení plnění akčního plánu Koncepce rozvoje cyklistické dopravy za rok 2021 

a plán akcí na rok 2022 
 

Schválený program schůze: 
1.1. Program 41. schůze Rady Olomouckého kraje (str. 1) 
1.2. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje (str. 3) 
1.3. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje (str. 3) 
1.4. Zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje (str. 3) 
1.5. Zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje (str. 3) 
1.6. Poskytnutí finančního daru z rozpočtu Olomouckého kraje České republice – 

Hasičskému záchrannému sboru Olomouckého kraje (str. 4) 
1.7. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální dotace v oblasti 

krizového řízení 2021 mezi Olomouckým krajem a obcí Lutín (str. 4) 
1.9. Ediční plán nakupovaných předmětů na propagaci OK v roce 2022 (str. 4) 
1.10. Ediční plán tištěných materiálů Olomouckého kraje pro rok 2022 (str. 4) 
1.11. Přehled plánovaných akcí Olomouckého kraje pro rok 2022 (str. 4) 
2.1. Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě mezi Olomouckým krajem a Centrálou cestovního 

ruchu Olomouckého kraje, s.r.o. (str. 4) 
2.3. Schválení členských příspěvků pro sdružení cestovního ruchu na rok 2022 (str. 5) 
3.1. Schůze Rady Olomouckého kraje ve věci rozhodování za Olomoucký kraj jako 

jediného společníka Centrály cestovního ruchu Olomouckého kraje, s.r.o. – Dodatek 
č. 2 k rámcové smlouvě mezi Olomouckým krajem a CCROK, s.r.o. (str. 5) 

4.1. Rozpočet OK 2021 – účelové dotace ze státního rozpočtu obcím OK (str. 5) 
4.2. Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – rozpočtové změny (str. 5) 
4.3. Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – čerpání úvěru na financování oprav, investic 

a projektů (str. 5) 
5.1. Majetkoprávní záležitosti – záměry Olomouckého kraje (str. 5) 
5.2. Majetkoprávní záležitosti – věcná břemena (str. 6) 
5.3. Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku (str. 6) 
5.4. Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku (str. 6) 
5.5. Majetkoprávní záležitosti – bezúplatné převody nemovitého majetku (str. 6) 
5.6. Majetkoprávní záležitosti – bezúplatná nabytí nemovitého majetku (str. 6) 
5.7. Majetkoprávní záležitosti – vzájemné bezúplatné převody nem. majetku (str. 6) 
6.1. Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti dopravy (str. 6) 
6.2. Opatření přijatá v souvislosti s forenzním auditem Správy silnic Olomouckého kraje, 

příspěvkové organizace (str. 7) 
7.1. Dodatek č. III ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky 

mezi Olomouckým a Pardubickým krajem (str. 7) 



 2 

7.2. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky 
mezi Olomouckým a Jihomoravským krajem (str. 7) 

7.3. Dodatek č. 5 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě 
s Moravskoslezským krajem (str. 7) 

7.4. Dodatek č. 5 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě se 
Zlínským krajem (str. 7) 

7.6. Dodatek č. 3 ke smlouvě o úhradě protarifovací ztráty s dopravcem ČD, a.s. (str. 7) 
8.1. Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her X. letní olympiády dětí a mládeže 

ČR 2022 mezi Olomouckým krajem a Moravskoslezským krajem (str. 8) 
8.2. Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her X. letní olympiády dětí a mládeže 

ČR 2022 mezi Olomouckým krajem a Ústeckým krajem (str. 8) 
8.3. Hry X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023 – účast reprezentace OK (str. 8) 
9.1. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace v 06_01_Programu 

podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2021 mezi Olomouckým krajem 
a příjemcem dotace PAF, z. s. (str. 8) 

10.1. Výjimky z naplněnosti tříd ve školách zřizovaných Olomouckých krajem (str. 8) 
10.2. Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem (str. 8) 
10.3. Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací (str. 9) 
10.4. Podpora polytechnického vzdělávání a řemesel v OK – vyhodnocení žádostí (str. 9) 
10.5. Rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v působnosti OK v roce 2021 (str. 9) 
10.6. Financování příspěvkových organizací z oblastí školství (str. 9) 
11.1. Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví (str. 9) 
11.2. Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů 

paliativní péče v roce 2022, DT 11_01_01_Podpora poskytovatelů lůžkové paliativní 
péče – vyhlášení (str. 9) 

11.3. Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů 
paliativní péče v roce 2022, DT 11_01_02_Podpora poskytovatelů domácí paliativní 
péče – vyhlášení (str. 10) 

11.4. Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů 
paliativní péče v roce 2022, DT 11_01_03_Podpora specializačního vzdělávání 
lékařů v oblasti paliativní péče – vyhlášení (str. 10) 

11.5. Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů 
paliativní péče v roce 2022, DT 10_01_04_Podpora  odborného vzdělávání 
nelékařských zdravotnických pracovníků v oblasti paliativní péče – vyhlášení (str. 10) 

11.6. Zdravotně-preventivní program v OK v roce 2022 – Zdraví 2030 (str. 10) 
11.7. Předložení výsledku prošetření stížnosti – na vědomí (str. 10) 
11.8. Financování zdravotnických příspěvkových organizací (str. 10) 
11.9. 10_02_Program pro oblast protidrogové prevence v roce 2022 – vyhlášení (str. 11) 
12.1. Financování příspěvkových organizací v oblasti sociální (str. 11) 
12.2. Nominace zástupců zřizovatele pro veřejnou zakázku příspěvkové organizace 

v oblasti sociální (str. 11) 
12.3. Program fin. podpory poskytování sociálních služeb v OK, Podprogram č. 1 (str. 11) 
12.4. Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti sociální (str. 11) 
13.1. Příprava investiční akce „II/457 hr. s Polskem – Javorník, kř. s I/60H“ do programu 

česko-polské spolupráce INTERREG Česko – Polsko 2021–2027 (str. 12) 
14.1. Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek (str. 12) 
14.2. Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek (str. 12) 
15.1. Dotační program 15_01 Smart region Olomoucký kraj 2022 – vyhlášení (str. 12) 
15.2. Projekty příspěvkových organizací – schválení podání projektů do programu 

ERASMUS+ (str. 12) 
16.1. Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dot. programu Obchůdek 2021 v OK (str. 13) 
16.3. Vyhodnocení plnění aktivit v oblasti energetiky za rok 2021 a plán činností na rok 

2022 (str. 13) 
16.4. Vyhodnocení plnění aktivit v oblasti podpory podnikání a zaměstnanosti za rok 2021 

a plán činností na rok 2022 (str. 13) 



 3 

17.1. Směrnice Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje (str. 13) 
17.2. Dodatek č. 1 ke smlouvám o centralizovaném zadávání uzavřených mezi 

Olomouckým krajem a jeho příspěvkovými organizacemi (str. 13) 
18.1. Pravidla pro vysílání na pracovní cesty a poskytování cestovních náhrad členů 

Zastupitelstva Olomouckého kraje (str. 13) 
19.1. Prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně (str. 14) 
19.2. Revokace usnesení č. UR/37/11/2014 ze dne 3. 4. 2014 s názvem „Dokončení 

centralizace agendy porušení rozpočtové kázně příjemci finančních prostředků 
z rozpočtu Olomouckého kraje“ dle bodu 3 odst. II. ("zavedení pravidla nepromíjené 
části uloženého odvodu") (str. 14) 

20.1. Návrh programu, času a místa konání 8. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
dne 14. 2. 2022 (str. 14) 

 
J. Suchánek požádal o stažení bodu 1.8. Prodloužení výpůjčky státních hmotných rezerv 
z roku 2021. M. Zácha požádal o stažení bodu 7.5. Smlouva o úhradě protarifovacích ztrát s 
dopravcem RegioJet a.s., J. Šafařík požádal o stažení bodu 16.5. Vyhodnocení plnění akčního 
plánu Koncepce rozvoje cyklistické dopravy za rok 2021 a plán akcí na rok 2022. 
O upraveném programu 41. schůze Rady Olomouckého kraje bylo hlasováno, upravený 
program včetně návrhu usnesení byl schválen. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/1/2022. 
 

Bod programu 1.2. 
Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – shrnul informace k navrženému usnesení. 
V materiálu byla provedena oprava, která byla radním promítnuta: 

 v příloze usnesení č. 1 na str. 4 a 5 u dotačního programu 15_01 opraveno datum 
a odstraněn text v poznámce, dále byly provedeny technické opravy u ostatních 
dotačních programů 

O takto upraveném materiálu bylo hlasováno. Upravený materiál vč. návrhu usnesení byl 
schválen. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/2/2022 
 

Bod programu 1.3. 
Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – přednesl krátce informace k navrženému usnesení. Předložený 
materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/3/2022 
 

Bod programu 1.4. 
Zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – informoval o předložených zápisech z jednání komisí. Předložený 
materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/4/2022 
 

Bod programu 1.5. 
Zápisy ze zasedání výborů Zastupitelstva Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – seznámil přítomné s předloženými zápisy ze zasedání výborů 
ZOK. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/5/2022 



 4 

Bod programu 1.6. 
Poskytnutí finančního daru z rozpočtu Olomouckého kraje České republice – 
Hasičskému záchrannému sboru Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – okomentoval poskytnutí finančního daru na zajištění provozu sítě 
„Krize“ a informování starostů obcí o mimořádných událostech. Předložený materiál včetně 
návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/6/2022 
 

Bod programu 1.7. 
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální dotace v oblasti 
krizového řízení 2021 mezi Olomouckým krajem a obcí Lutín 
Bod uvedl Josef Suchánek – přítomné informoval o uzavření dodatku, kdy obec Lutín žádá 
o prodloužení termínu realizace akce. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl 
schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (9) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/7/2022 
 

Bod programu 1.9. 
Ediční plán nakupovaných předmětů na propagaci Olomouckého kraje v roce 2022 
Bod uvedl Josef Suchánek – komentoval návrh na pořizování předmětů na propagaci v roce 
2022. Proběhla diskuze radních týkající se regionálních výrobků jako propagačních předmětů 
Olomouckého kraje (OK). Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez 
úprav. 
Pro: 10 
Zdržel se: 1 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/8/2022 
 

Bod programu 1.10. 
Ediční plán tištěných materiálů Olomouckého kraje pro rok 2022 
Bod uvedl Josef Suchánek – shrnul informace k navrženému usnesení. 
V bodu 3 a 4 usnesení byla provedena technická oprava – byl doplněn text „krajskému úřadu“ 
a v bodu 4 usnesení byl upraven termín z „průběžně“ na „7. 2. 2022“. 
Předložený materiál vč. upraveného návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/9/2022 
 

Bod programu 1.11. 
Přehled plánovaných akcí Olomouckého kraje pro rok 2022 
Bod uvedl Josef Suchánek – přítomné informoval o akcích připravovaných v roce 2022, kdy 
se jedná celkem o 29 akcí. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez 
úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/10/2022 
 

Bod programu 2.1. 
Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě mezi Olomouckým krajem a Centrálou cestovního 
ruchu Olomouckého kraje, s.r.o. 
Bod uvedla Milada Sokolová – krátce okomentovala dodatek č. 2, kterým se aktualizuje cenová 
nabídka aktivit cestovního ruchu Olomouckého kraje, s.r.o. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/11/2022 
 



 5 

Bod programu 3.1. 
Schůze Rady Olomouckého kraje ve věci rozhodování za Olomoucký kraj jako jediného 
společníka Centrály cestovního ruchu Olomouckého kraje, s.r.o. – Dodatek č. 2 
k rámcové smlouvě mezi Olomouckým krajem a CCROK, s.r.o. 
Bod uvedla Milada Sokolová – přednesla krátce informace k navrženému usnesení. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/13/2022 
 

Bod programu 2.3. 
Schválení členských příspěvků pro sdružení cestovního ruchu na rok 2022 
Bod uvedla Milada Sokolová – sdělila základní informace o schválení členských příspěvků. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/12/2022 
 

Bod programu 4.1. 
Rozpočet Olomouckého kraje 2021 – účelové dotace ze státního rozpočtu obcím 
Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – přítomné krátce seznámil s dotací pro obec Lhota na realizaci 
Programu péče o krajinu. Předložil návrh na přizvání Olgy Fidrové, vedoucí odboru 
ekonomického, k ekonomickým bodům programu. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/14/2022 
 

Bod programu 4.2. 
Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – rozpočtové změny 
Bod uvedl Josef Suchánek – okomentoval jednotlivé rozpočtové změny uvedené v přílohách 
usnesení. K projednání byla přizvána Olga Fidrová. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/15/2022 
 

Bod programu 4.3. 
Rozpočet Olomouckého kraje 2022 – čerpání úvěru na financování oprav, investic 
a projektů 
Bod uvedl Josef Suchánek – shrnul informace ke splátkám revolvingového úvěru na 
financování oprav, investic a projektů Komerční bance, a.s., dle předloženého návrhu 
usnesení. K projednání byla přizvána Olga Fidrová. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/16/2022 
 

Bod programu 5.1. 
Majetkoprávní záležitosti – záměry Olomouckého kraje 
Bod uvedl Josef Suchánek – popsal záměry Olomouckého kraje dle navrženého usnesení. 
Předložil návrh na přizvání Hany Kamasové, vedoucí odboru majetkového, právního 
a správních činností, ke všem majetkoprávním bodům. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/17/2022 
 



 6 

Bod programu 5.2. 
Majetkoprávní záležitosti – věcná břemena 
Bod uvedl Josef Suchánek. K projednání byla přizvána Hana Kamasová. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/18/2022 
 

Bod programu 5.3. 
Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku 
Bod uvedl Josef Suchánek. K projednání byla přizvána Hana Kamasová. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/19/2022 
 

Bod programu 5.4. 
Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku 
Bod uvedl Josef Suchánek. K projednání byla přizvána Hana Kamasová. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/20/2022 
 

Bod programu 5.5. 
Majetkoprávní záležitosti – bezúplatné převody nemovitého majetku 
Bod uvedl Josef Suchánek. K projednání byla přizvána Hana Kamasová. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/21/2022 
 

Bod programu 5.6. 
Majetkoprávní záležitosti – bezúplatná nabytí nemovitého majetku 
Bod uvedl Josef Suchánek. K projednání byla přizvána Hana Kamasová. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/22/2022 
 

Bod programu 5.7. 
Majetkoprávní záležitosti – vzájemné bezúplatné převody nemovitého majetku 
Bod uvedl Josef Suchánek. K projednání byla přizvána Hana Kamasová. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/23/2022 
 

Bod programu 6.1. 
Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti dopravy 
Bod uvedl Michal Zácha – ve stručnosti seznámil přítomné s návrhem Dodatku č. 33 zřizovací 
listiny Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace (SSOK) a s Dodatek 
č. 8 zřizovací listiny Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace (KIDSOK). Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen 
bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/24/2022 
 

 



 7 

Bod programu 6.2. 
Opatření přijatá v souvislosti s forenzním auditem Správy silnic Olomouckého kraje, 
příspěvkové organizace 
Bod uvedl Michal Zácha – přednesl informace týkající se opatření forenzního auditu SSOK. 
Z. Dvořáková Kocourková připomněla, že bylo navrhováno personální opatření, na kterém 
nebyla nalezena shoda mezi členy rady. Proběhla diskuze radních. Předložený materiál včetně 
návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/25/2022 
 

Bod programu 7.1. 
Dodatek č. III ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky 
mezi Olomouckým a Pardubickým krajem 
Bod uvedl Michal Zácha – informoval o uzavření dodatku, který má stanovit výši vzájemné 
kompenzace mezi kraji za rok 2022 v rámci spolupráce Olomouckého a Pardubického kraje. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/26/2022 
 

Bod programu 7.2. 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy mezikrajskými vlaky mezi 
Olomouckým a Jihomoravským krajem 
Bod uvedl Michal Zácha – přítomné krátce seznámil s dodatkem č. 4, kdy je předmětem 
upřesnění podmínek vzájemná spolupráce mezi kraji. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/27/2022 
 

Bod programu 7.3. 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě 
s Moravskoslezským krajem 
Bod uvedl Michal Zácha – okomentoval dodatek č. 5, který stanovuje výši zálohy vzájemné 
kompenzace mezi kraji v roce 2022 a spolupráce Olomouckého a Moravskoslezského kraje. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/28/2022 
 

Bod programu 7.4. 
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě se 
Zlínským krajem 
Bod uvedl Michal Zácha – ve stručnosti přítomným přednesl informace k navrženému 
usnesení. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/29/2022 
 

Bod programu 7.6. 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o úhradě protarifovací ztráty s dopravcem České dráhy, a.s. 
Bod uvedl Michal Zácha – přednesl informace k dodatku č. 3, který stanovuje výši protarifovací 
ztráty pro rok 2022. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/30/2022 
 

 



 8 

Bod programu 8.1. 
Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 
2022 mezi Olomouckým krajem a Moravskoslezským krajem 
Bod uvedl Michal Zácha – přítomné seznámil o Hrách X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 
2022. Sdělil, že Moravskoslezský kraj potvrdil 311 účastníků, kdy výše účastnického poplatku 
je stanovena na 480 Kč/osoba/den.  
V bodu 1 usnesení byla provedena technická oprava – byl doplněn text „na organizaci“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/31/2022 
 

Bod programu 8.2. 
Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her X. letní olympiády dětí a mládeže ČR 
2022 mezi Olomouckým krajem a Ústeckým krajem 
Bod uvedl Michal Zácha – ve stručnosti okomentoval informace k navrženému usnesení. 
V bodu 1 usnesení byla provedena technická oprava – byl doplněn text „na organizaci“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/32/2022 
 

Bod programu 8.3. 
Hry X. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2023 – účast reprezentace Olomouckého kraje 
Bod uvedl Michal Zácha – sdělil základní informace k předloženému návrhu usnesení. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/33/2022 
 

Bod programu 9.1. 
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace v 06_01_Programu podpory 
kultury v Olomouckém kraji v roce 2021 mezi Olomouckým krajem a příjemcem dotace 
PAF, z. s. 
Bod uvedl Jan Žůrek – ve stručnosti přítomným přednesl informace k navrženému usnesení. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/34/2022 
 

Bod programu 10.1. 
Výjimky z naplněnosti tříd ve školách zřizovaných Olomouckých krajem 
Bod uvedl Aleš Jakubec – sdělil informace o navýšení počtu žáků v jedné třídě Gymnázia Jana 
Blahoslava a Střední pedagogické školy v Přerově z 31 na 32 žáků. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/35/2022 
 

Bod programu 10.2. 
Složení školských rad při školách zřizovaných Olomouckým krajem 
Bod uvedl Aleš Jakubec – radní informoval o zřízení školských rad 4 středních škol 
zřizovaných OK. Dalibor Horák předložil návrh na změnu zástupce zřizovatele ve školské radě 
Střední školy sociální péče a služeb, Zábřeh.  
V materiálu byla provedena oprava, která byla radním promítnuta: 

 v příloze usnesení č. 3 na str. 8 byla provedena změna u zástupce zřizovatele 
O takto upraveném materiálu bylo hlasováno. Upravený materiál vč. návrhu usnesení byl 
schválen. 
Pro: všichni přítomní (10) 



 9 

K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/36/2022 
 

Bod programu 10.3. 
Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací 
Bod uvedl Aleš Jakubec – sdělil základní informace k předloženému návrhu usnesení. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/37/2022 
 

Bod programu 10.4. 
Podpora polytechnického vzdělávání a řemesel v Olomouckém kraji – vyhodnocení 
žádostí 
Bod uvedl Aleš Jakubec – přednesl přítomným informace týkající se poskytnutých stipendií na 
vybrané obory vzdělávání žákům učňovských oborů a žákům technických oborů zakončených 
maturitní zkouškou. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/38/2022 
 

Bod programu 10.5. 
Rozpis rozpočtu škol a školských zařízení v působnosti Olomouckého kraje v roce 2021 
Bod uvedl Aleš Jakubec – ve stručnosti okomentoval informace k navrženému usnesení. 
V bodu 2 usnesení byla provedena technická oprava – text „Ing. Lubomír Baláš, ředitel“ byl 
nahrazen textem „RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D., uvolněný člen rady“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 

Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/39/2022 
 

Bod programu 10.6. 
Financování příspěvkových organizací z oblastí školství 
Bod uvedl Aleš Jakubec – informoval o Žádosti na pokrytí požadavků škol na navýšení 
neinvestičního příspěvku z rezervy pro příspěvkové organizace a o Žádosti o převod 
finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/40/2022 
 

Bod programu 11.1. 
Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví 
Bod uvedl Dalibor Horák – ve stručnosti přítomné seznámil se změnou zřizovací listiny 
Odborného léčebného ústavu Paseka, Dětského centra Ostrůvek a Zdravotnické záchranné 
služby Olomouckého kraje. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez 
úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/41/2022 
 

Bod programu 11.2. 
Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů 
paliativní péče v roce 2022, DT 11_01_01_Podpora poskytovatelů lůžkové paliativní 
péče – vyhlášení 
Bod uvedl Dalibor Horák – sdělil základní informace k předloženému návrhu usnesení.  
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 

Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/42/2022 



 10 

Bod programu 11.3. 
Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů 
paliativní péče v roce 2022, DT 11_01_02_Podpora poskytovatelů domácí paliativní péče 
– vyhlášení 
Bod uvedl Dalibor Horák – ve stručnosti přítomné seznámil s předloženým dotačním 
programem. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/43/2022 
 

Bod programu 11.4. 
Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů 
paliativní péče v roce 2022, DT 11_01_03_Podpora specializačního vzdělávání lékařů 
v oblasti paliativní péče – vyhlášení 
Bod uvedl Dalibor Horák – okomentoval informace k navrženému usnesení.  
V bodu 2 usnesení byla provedena technická oprava – vypuštěn nadbytečný text „Realizuje: 
Ing. Bohuslav Kolář, MBA, LL.M., vedoucí odboru zdravotnictví, Termín: ZOK 14. 2. 2022“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/44/2022 
 

Bod programu 11.5. 
Dotační program Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů 
paliativní péče v roce 2022, DT 10_01_04_Podpora  odborného vzdělávání nelékařských 
zdravotnických pracovníků v oblasti paliativní péče – vyhlášení 
Bod uvedl Dalibor Horák – krátce přednesl základní informace týkající se předloženého 
dotačního programu.  
V bodu 2 usnesení byla provedena technická oprava – vypuštěn nadbytečný text „Realizuje: 
Ing. Bohuslav Kolář, MBA, LL.M., vedoucí odboru zdravotnictví, Termín: ZOK 14. 2. 2022“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/45/2022 
 

Bod programu 11.6. 
Zdravotně-preventivní program v Olomouckém kraji v roce 2022 – Zdraví 2030 
Bod uvedl Dalibor Horák – ve stručnosti přítomné seznámil s předloženým dotačním 
programem. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/46/2022 
 

Bod programu 11.7. 
Předložení výsledku prošetření stížnosti – na vědomí 
Bod uvedl Dalibor Horák – přítomné seznámil s předloženým návrhem usnesení. Proběhla 
diskuze radních týkající se formulace odpovědi na stížnost. Předložený materiál včetně návrhu 
usnesení byl schválen bez úprav.   
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/47/2022 
 

Bod programu 11.8. 
Financování zdravotnických příspěvkových organizací 
Bod uvedl Dalibor Horák – okomentoval předložený návrh usnesení, kdy Odborný léčebný 
ústav Paseka požádal o vydání souhlasu s uzavřením kontokorentního úvěru ve výši 
10 000 000  Kč. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/48/2022 



 11 

Bod programu 11.9. 
10_02_Program pro oblast protidrogové prevence v roce 2022 – vyhlášení 
Bod uvedl Dalibor Horák – ve stručnosti přítomné seznámil s předloženým programem. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/49/2022 
 
Po dobu 12:45–13:45 hod. (projednávání bodů 12.1.–16.1.) řízení schůze převzal 
Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana. 

 

Bod programu 12.1. 
Financování příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Bod uvedl Ivo Slavotínek – přednesl informace k navrženému usnesení. Předložil návrh na 
přizvání Ireny Sonntagové, vedoucí odboru sociálních věcí, ke všem bodům ze sociální oblasti. 
Lubomír Baláš požádal o doplnění účelu navýšení finančních prostředků v usnesení. 
V materiálu byla provedena oprava, která byla radním promítnuta: 

 v bodu 1 usnesení a v důvodové zprávě (DZ) na str. 3 byl doplněn text týkající se 
doplnění účelu navýšení finančních prostředků 

O takto upraveném materiálu bylo hlasováno. Upravený materiál vč. upraveného návrhu 
usnesení byl schválen. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/50/2022 
 

Bod programu 12.2. 
Nominace zástupců zřizovatele pro veřejnou zakázku příspěvkové organizace v oblasti 
sociální 
Bod uvedl Ivo Slavotínek – ve stručnosti informoval o členech do hodnotící komise pro 
veřejnou zakázku. K projednání byla přizvána Irena Sonntagová. Předložený materiál včetně 
návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/51/2022 
 

Bod programu 12.3. 
Program finanční podpory poskytování sociálních služeb v Olomouckém kraji, 
Podprogram č. 1 
Bod uvedl Ivo Slavotínek – sdělil základní informace k předloženému návrhu usnesení. 
K projednání byla přizvána Irena Sonntagová. Předložený materiál včetně návrhu usnesení 
byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/52/2022 
 

Bod programu 12.4. 
Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací v oblasti sociální 
Bod uvedl Ivo Slavotínek – ve stručnosti přítomné seznámil s dodatky zřizovacích listin. 
K projednání byla přizvána Irena Sonntagová. Předložený materiál včetně návrhu usnesení 
byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/53/2022 
 

 
 
 
 



 12 

Bod programu 13.1. 
Příprava investiční akce „II/457 hr. s Polskem – Javorník, kř. s I/60H“ do programu 
česko-polské spolupráce INTERREG Česko – Polsko 2021–2027 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – informovala o spolupráci při přípravě a realizaci 
společného česko-polského projektu zaměřeného na rekonstrukce silnic v česko-polském 
příhraničí. Předložila návrh na přizvání Miroslava Kubína, vedoucího odboru investic, k bodu 
týkající se investic.  Proběhla diskuze radních týkající se včasnějšího zařazení podobné akce 
do plánu investic. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/54/2022 
 

Bod programu 14.1. 
Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – seznámila radní se základními informacemi 
k vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek dle navrženého usnesení. 
Přednesla návrh na přizvání Svatavy Špalkové, vedoucí odboru kancelář ředitele, k bodům 
programu týkajícím se veřejných zakázek. Proběhla diskuze radních týkající se  ceny zakázky 
na Měsíčník OK II. S. Špalková okomentovala ceny a počty výtisků. Předložený materiál 
včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: 9 
Zdrželi se: 2 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/55/2022 
 

Bod programu 14.2. 
Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – shrnula základní informace z předloženého 
návrhu usnesení. K projednání byla přizvána Svatava Špalková. Předložený materiál včetně 
návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/56/2022 
 

Bod programu 15.1. 
Dotační program 15_01 Smart region Olomoucký kraj 2022 – vyhlášení 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – informovala o rozdělení dotačního programu 
Smart region OK 2022 na dva samostatné dotační tituly s navýšením alokace dotačního 
programu o 2 000 000 Kč. Předložila návrh na přizvání Radka Dosoudila, vedoucího odboru 
strategického rozvoje kraje, ke všem bodům týkajícím se strategického rozvoje. V materiálu 
byla provedena oprava, která byla radním promítnuta: 

 v příloze č. 2 a 3 usnesení bylo datum upraveno z 16. na 17.  
O takto upraveném materiálu bylo hlasováno. Upravený materiál vč. návrhu usnesení byl 
schválen. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/57/2022 
 

Bod programu 15.2. 
Projekty příspěvkových organizací – schválení podání projektů do programu 
ERASMUS+ 
Bod uvedla Zdeňka Dvořáková Kocourková – ve stručnosti okomentovala dva projekty 
příspěvkových organizací v rámci programu Erasmus+. K projednání byl přizván Radek 
Dosoudil. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/58/2022 
 

 



 13 

Bod programu 16.1. 
Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci dotačního programu Obchůdek 2021 
v Olomouckém kraji 
Bod uvedl Jan Šafařík – uvedl, že celkem bylo přijato 116 žádostí o tuto dotaci. K projednání 
byl přizván Radek Dosoudil. Proběhla diskuze radních týkající se navýšení alokace dotačního 
titulu. Jan Šafařík dodal, že se vycházelo ze zkušeností Programu obnovy venkova OK, kdy 
alokace dotačního titulu byla také 3 000 000 Kč a tato částka nebyla nikdy vyčerpána v celé 
výši. Jelikož se jednalo o první výzvu dotačního programu, nebylo zřejmé, kolik žádostí bude 
přijato. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/59/2022 
 

Bod programu 16.3. 
Vyhodnocení plnění aktivit v oblasti energetiky za rok 2021 a plán činností na rok 2022 
Bod uvedl Jan Šafařík – shrnul základní informace z předloženého návrhu usnesení. 
K projednání byl přizván Radek Dosoudil. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl 
schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/60/2022 
 

Bod programu 16.4. 
Vyhodnocení plnění aktivit v oblasti podpory podnikání a zaměstnanosti za rok 2021 
a plán činností na rok 2022 
Bod uvedl Jan Šafařík – přednesl informace o vyhodnocení aktivit a o plánu činností na rok 
2022. K projednání byl přizván Radek Dosoudil. Předložený materiál včetně návrhu usnesení 
byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/61/2022 
 

Bod programu 17.1. 
Směrnice Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje 
Bod uvedl Lubomír Baláš – informoval o úpravě směrnice a dodal, že změny se týkají 
stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek. 
K projednání byla přizvána Svatava Špalková. Předložený materiál včetně návrhu usnesení 
byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/62/2022 
 

Bod programu 17.2. 
Dodatek č. 1 ke smlouvám o centralizovaném zadávání uzavřených mezi Olomouckým 
krajem a jeho příspěvkovými organizacemi 
Bod uvedl Lubomír Baláš – sdělil základní informace k předloženému návrhu usnesení. 
K projednání byla přizvána Svatava Špalková. 
V bodu 2 usnesení byla provedena technická oprava – vypuštěny nadbytečné položky 
„Realizuje: příspěvková organizace dle usnesení, Termín 7. 3. 2022“. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez věcných úprav. 
Pro: všichni přítomní (11) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/63/2022 
 

Bod programu 18.1. 
Pravidla pro vysílání na pracovní cesty a poskytování cestovních náhrad členů 
Zastupitelstva Olomouckého kraje 
Bod uvedl Lubomír Baláš – přítomné informoval o změnách pravidel. Proběhla diskuze 
radních, co pro účely pracovních cest pro uvolněného člena ZOK znamená „místo s ním 



 14 

předem dohodnuté“ a zda by tímto místem neměl být trvalý pobyt člena ZOK. L. Baláš uvedl, 
že pravidla lze případně upravit. Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez 
úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/64/2022 
 

Bod programu 19.1. 
Prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně 
Bod uvedl Lubomír Baláš – seznámil přítomné s žádostí obce Dolany o prominutí uloženého 
odvodu, včetně penále v plné výši. Proběhla diskuze radních týkající se zvolené varianty 
prominutí odvodu. Závěrem diskuze se radní shodli na částečném prominutí povinnosti odvodu 
ve výši 725 000 Kč. 
V materiálu byla provedena oprava, která byla radním promítnuta: 

 v bodu 1 usnesení byl text "ve výši 740 000 Kč (varianta 1) / ve výši 725 000 Kč 
(varianta 2)" nahrazen textem „ve výši 725 000 Kč". 

O materiálu bylo hlasováno. Předložený materiál vč. upraveného návrhu usnesení byl 
schválen. 
Pro: 8 
Zdržel se: 1 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/65/2022 
 

Bod programu 19.2. 
Revokace usnesení č. UR/37/11/2014 ze dne 3. 4. 2014 s názvem „Dokončení 
centralizace agendy porušení rozpočtové kázně příjemci finančních prostředků 
z rozpočtu Olomouckého kraje“ dle bodu 3 odst. II. ("zavedení pravidla nepromíjené 
části uloženého odvodu") 
Bod uvedl Lubomír Baláš – shrnul základní informace z předloženého návrhu usnesení. 
Předložený materiál včetně návrhu usnesení byl schválen bez úprav. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/66/2022 
 

Bod programu 20.1. 
Návrh programu, času a místa konání 8. zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje 
dne 14. 2. 2022 
Bod uvedl Josef Suchánek – sdělil základní informace k předloženému návrhu usnesení 
a doplnil nový bod do programu. 
V materiálu byla provedena oprava: 

 byly doplněny nové body 2.1. Změna ve složení Zastupitelstva Olomouckého kraje, 
volba neuvolněného člena Rady Olomouckého kraje a 5. Personální záležitosti 
Finančního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje 

O takto upraveném materiálu bylo hlasováno. Upravený materiál vč. návrhu usnesení byl 
schválen. 
Pro: všichni přítomní (10) 
K projednanému bodu bylo přijato usnesení č. UR/41/67/2022 
 
 
Nebyly podány žádné námitky proti zápisu z minulé schůze rady, zápis z jednání 10. 1. 2022 
se pokládá za schválený. 
 
 
 
Schůze Rady Olomouckého kraje byla zahájena v 10:40 a ukončena v 14:25 hod. 
 



 15 

Schůze rady proběhla v kongresovém sále v budově Krajského úřadu Olomouckého kraje, 
Jeremenkova 1191/40a, Olomouc.  
 
Další přítomné osoby na schůzi rady 24. 1. 2022: 6 (ředitel úřadu, uvolněná členka ZOK pro 
oblast vnějších vztahů a cestovního ruchu, vedoucí odboru kancelář hejtmana, vedoucí 
oddělení tiskového a PR, vedoucí organizačního oddělení a zapisovatelka). 
 
 
 
 
 
 
Nedílnou přílohou tohoto zápisu je dokument „Usnesení ze 41. schůze Rady 
Olomouckého kraje konané dne 24. 1. 2022". 
 
 
Zápis pořízen dne: 28. 1. 2022 
Zapsala: Kristýna Rábová, organizační oddělení 
 
  
  
 
 
 
 
V Olomouci dne 31. 1. 2022 
 
 
 
 
 
 
       Ing. Josef Suchánek   
 hejtman Olomouckého kraje, v. r. 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
 
 
 
 
   
         Mgr. Ivo Slavotínek                             Mgr. Dalibor Horák 
    1. náměstek hejtmana, v. r.                                   2. náměstek hejtmana, v. r. 
 

https://www.olkraj.cz/usneseni-z-41-schuze-rok-konane-dne-24-01-2022-cl-5511.html
https://www.olkraj.cz/usneseni-z-41-schuze-rok-konane-dne-24-01-2022-cl-5511.html

